CÂMARA MUNICIPAL DE IGUAPE

                  - Estância Balneária -

Rua das Neves, nº 01 – CEP: 11.920-000 – C. Postal 124 – Iguape – Fone (13) 3841-1040 – FAX 3841-1656.
WWW.CAMARAIGUAPE.SP.GOV.BR

PORTARIA Nº 10

DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE

SERVIDOR PÚBLICO NA FUNÇÃO

DE GESTOR DE CONTRATO DA

CÂMARA MUNICIPAL DE

IGUAPE, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

CLAYTON APARECIDO NEGRI,

Presidente da Câmara Municipal de Iguape – Estância Balneária, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas por lei, resolve expedir a seguinte

PORTARIA:-

Art. 1º - Fica nomeado o servidor José

Luiz Batalha ocupante do emprego público de provimento em Comissão

de Chefe de Gabinete da Presidência para gerenciar a execução dos

contratos da Câmara Municipal de Iguape, conforme determina o artigo  67

da Lei 8.666/93.

Art. 2º - As despesas decorrentes desta

Portaria correrão por conta de verbas consignadas no orçamento vigente,

suplementadas se necessário.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IGUAPE – ESTÂNCIA BALNEÁRIA, EM 23 DE JANEIRO DE 2019.

CLAYTON APARECIDO NEGRI

Presidente